
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEM 
05Ą 1Oiwock, ul. G6rna 13 

sd. (22) 718-13.00 
faz(22)778-13-02 

UCHWAŁA NR CCCXCIX/225/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLHL"21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 295/XLI 11/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. - Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.= wprowadza się  następujące zmiany: 

1) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

600 Transport i łączność  0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4023,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -4023,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 100,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 3100,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

923,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 923,00 

710 Działalność  usługowa 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2620,00 

Starostwo Powiatowe -2620,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2620,00 

Starostwo Powiatowe 2620,00 

750 Administracja publiczna 23 500,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3892,00 

Starostwo Powiatowe -3892,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3892,00 

Starostwo Powiatowe 3892,00 

75019 Rady powiatów 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -651,00 

Starostwo Powiatowe -651,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 651,00 

Starostwo Powiatowe 651,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

Starostwo Powiatowe -500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

Starostwo Powiatowe 500,00 

75020 Starostwa powiatowe 20 000,00 

Id: 5DEOFE08-43D4-4789-8868-A20E6 I E68B 14. Podpisany 
	

Strona I 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40421,00 

Staroshyo Powiatowe -40421,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 421,00 

Starostwo Powiatowe 40 421,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Starostwo Powiatowe 20 000,00 

75095 Pozostała działalność  3500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz j 
opinii 

3500,00 

Starostwo Powiatowe 3500,00 

758 Różne rozliczenia -23500,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -23500,00 

4810 Rezerwa ogólna -23500,00 

Starostwo Powiatowe -23500,00 

Razem: 
	

0,00 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. Przewodniczący Zarządu 4. - . - 

Krzysztof Szczeielniak 
2. Wicestarosta 5. 5. Członek Zarządu 

Paweł  Zawada 	 Grzegorz Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

Kinga Błaszczyk 

Id: SDEOFE08-43D4-4789-8868-A20E61E68B14. Podpisany 	 Strona 2 



Uzasadnienie 

Ad. * 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - przenosi się  plan wydatków z § 4210 do §§ 4440, 4520 w łącznej kwocie 4.023 zł  na 
podstawie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku i/s w Karczewie nr 2/2022 z dnia 18 marca 
2022 r., w celu uzupełnienia brakujących środków w * 4440 z tytułu korekty odpisu na ZFSS oraz w 
4520 z tytułu opłaty za rozgraniczenie nieruchomości położonej w miejscowości Ponurzyca - Decyzja 
Nr 2/GR/2021 z dnia 30.12.2021 r. wydana przez Wójta Gminy Celestynów. 

Rozdz. 71012, 75011, 75019, 75020 - 

I .Przenosi się  plan wydatków z § 4010 do * 4040 w łącznej kwocie 47.584 zł  w celu uzupełnienia brakujących 
środków na opłatę  pochodnych po stronie pracodawcy od wypłaconego wynagrodzenia rocznego za 2021 r.; 

2.Rozdz. 75019  - przenosi się  plan wydatków z * 4300 do § 4360 w kwocie 500 zł  w celu uzupełnienia 
brakujących środków na opłaty za Internet; 

3.Rozdz. 75020— zwiększa się  plan wydatków w § 4210 o kwotę  20.000 zł  z rezerwy ogólnej (rozdz. 75818 
48 10) w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup papieru do urządzeń  biurowych na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Otwocku, co umożliwi ogłoszenie nowego zamówienia publicznego. Wzrost ceny 
papieru na rynku o około 60-70% spowodował, że zabezpieczona w budżecie kwota, okazała się  
niewystarczająca. 

Rozdz. 75095— zwiększa się  plan wydatków w § 4390 o kwotę  3.500 zł  z rezerwy ogólnej (rozdz. 75818 * 
4810) w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup usług obejmujących wykonanie wyceny pojazdów, 
wobec których został  orzeczony przepadek na rzecz Powiatu przez rzeczoznawcę  samochodowego. 

Rozdz. 75818 - zmniejsza się  plan wydatków w § 4810 o kwotę  23.500 zł  z rezerwy ogólnej w celu 
uzupełnienia brakujących środków w rozdz. 75020 * 4210 na zakup papieru do urządzeń  biurowych oraz w 
rozdz. 75095 § 4390 na zakup usług obejmujących wykonanie wyceny pojazdów, wobec których został  
orzeczony przepadek na rzecz Powiatu przez rzeczoznawcę  samochodowego. 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 

Id: SDEOFE08-43D4-4789-8868-A20E61E68B14. Podpisany 	 Strona 1 


